
Comune di Sinagra
Tei. 0941594016 P.IVA: 00216350835

Fax: 0941594372 -Area Vigilanza e Polizia Locale-

Ordinanza prot. n.22SL del 30-03-2016

IL R E S P O N S A B I L E

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale, in relazione alla richiesta
dell'associazione PALATINUS Motorsport per l'organizzazione di una
Manifestazione/Raduno motoristico di estetica e audio, denominata "MOTOR DAYS TAPPA
DI SINAGRA" ha rappresentato l'esigenza di modificare parzialmente e temporaneamente
l'assetto ordinario della viabilità nei piazzale antistante l'area artigianale P.I.P. di C.da Molino
Vecchio e precisamente nel tratto compreso tra l'autocarrozzeria della ditta Palazzolo
Francesco e l'ingresso del capannone della società "CIMA Trading" per il posizionamento di
stands, autovetture e quant'altro necessario alla suddetta Associazione per lo svolgimento
della manifestazione in programma.

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Prot. n. 16742 del

25,02.2010.
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed

integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Determinazione Sindacale n. 1 del 04.01.2016;
RITENUTO di provvedere in merito.

O R D I N A
per / motivi di cui in premessa:

1)- In data 03.04.2016 dalle ore 7,00 alle ore 22,00 nel piazzale antistante l'area
artigianale P.I.P. di C.da Molino Vecchio e precisamente nel tratto compreso tra
l'autocarrozzeria della ditta Palazzolo Francesco e l'ingresso del capannone della
società "CIMA Trading", è disposto il divieto di transito e di sosta per tutte le
categorie di veicoli, fatta eccezione dei mezzi che parteciperanno alla
manifestazione,
divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante2)-

collocazione della prescritta segnaletica stradale

D I S P O N E

che copia del presente provvedimento venga notificata all'Associazione PALATINUS
Motorsport, a! Servizio di Polizia Municipale, alla locale Stazione Carabinieri e al
Responsabile dell'Area Patrimonio e Manutenzione, nonché pubblicato all'Albo Pretorio on-
line del Comune.

Dalla Residenza Municipale, 30/03/2016
IL RESPO

con funzi
C/teRa


